
Installationshandbok för Recon™ 
tvåbladig sjögrässkyddad propeller

	⚠VARNING: Den här produkten måste installeras 
enligt instruktionerna. Om du inte gör det kan det 
uppstå personskador, skador på fartyget eller så kan 
produktprestandan försämras.

	⚠VARNING: Om du utför service eller underhåll 
utan att först koppla ifrån batteriet kan det uppstå 
produktskador, personskador eller dödsfall på grund 
av brand, explosion, elektriska stötar eller oväntad 
motorstart. Koppla alltid bort batterikablarna från 
batteriet innan du underhåller, servar, installerar eller tar 
bort motorkomponenter.

Förpackningen innehåller
•	 1x tvåbladig sjögrässkyddad propeller
•	 1x M10 nyloc-mutter av mässing
•	 1x bricka

Verktyg som behövs
•	 17 mm (11/16 tum) djup hylsa
•	 17 mm (11/16 tum) hylsnyckel
•	 Tång
•	 Handskar

Installation
Så här tar du bort den befintliga propellern:
1	 Koppla bort strömkablarna från batteriet.
2	 Håll i propellerbladet i handen med en handske på och 

ta bort propellermuttern med en 17 mm (11/16 tums) 
djup hylsa (B) och bricka (C). Om du har en Recon™-
trollingmotor för saltvatten måste du också ta bort 
propelleraxelns anod (A).

	¼ Obs! Om du använder andra verktyg kan du skada 
propellermuttern eller axeln.
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3	 Om det inte är lätt att ta bort propellern använder du 
en gummiklubba och knackar lätt på baksidan av det 
motsatta bladet.

	¼ Obs! Kontakta en auktoriserad återförsäljare om 
du fortfarande inte kan ta bort propellern, eller om 
propellersprinten (D) böjs när propellern tas bort.

Så här fäster du den nya Recon™-propellern:
4	 Rengör gängorna på propelleraxeln från fett och skräp.

	¼ Obs! Om du använder en propellermutter av mässing 
behöver du inget antikärvmedel.

5	 Passa in skåran i propellern (A) med sprinten på den 
nedre delen (B).
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6	 Fäst propellern på den nedre delen.
7	 Fäst brickan (C) och propellermuttern (D).

	¼ Obs! En ny M10 nyloc-mutter och bricka i mässing 
levereras om de befintliga är skadade.

8	 Använd en 17 mm (11/16 tum) djup hylsa för att dra åt 
muttern med ett åtdragningsmoment på 9 Nm (6,6 lb-ft). 

	⚠VARNING: Dra inte åt propellermuttern med 
elverktyg och undvik för hård åtdragning. Om du drar åt 
för hårt kan propellern eller propellersprinten skadas.

9	 Om du har en Recon™-trollingmotor för saltvatten ska 
du installera om propelleraxelns anod (A).

	¼ Obs! Propelleraxelns anod säljs också som ett separat 
tillbehör.
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